
ช้ันปีท่ี (ปีการศึกษา)
ภาคการศึกษา
หน่วยกิตลงทะเบียน
คะแนนเฉล่ีย
หน่วยกิตรวม
GPA
หน่วยกิตต่อภาค

3 01417167 3 01417168 3 3 03601203 1 3 01999021

3 01420111 3 01420112 3 1 03601205 1 2 3 3

1 01420113 1 01420114 3 3 3

2 01999111 3 3 03603213 3

3 03600012 4 03603341 3 03603352

3 03603111 3 03603112 1 3 03603325 3 1 2 03603499

3 03604111 3 03603171 3 3 03603223 3 1

1 3 03603251 1

1 03600013 1 03603252 3 3 03603……. 3 3 03603…….

3 03600014 1 03603299 3 3 03603…….

3 03754……. 3 3 03754…….

03603…….

03754…….

03603…….

03603222

03603332

03603497

วิชาเฉพาะเลือก

03603221

03603324

03603495

03603212 03603312

03603214

03603323

วิชาเลือกเสรี                      
03603211

กลุ่มสาระศาสตร์แห่งผู้ประกอบการ

03601204 01175…….
กลุ่มสาระอยู่ดีมีสุข กลุ่มสาระพลเมืองไทยและพลเมืองโลก

วิชาเลือกเสรี

01417267 03601303

20 20 18 18 21 11 1118

ปลาย ต้น ปลายต้นต้น ปลาย ฤดูร้อน    ต้น ฤดูร้อนปลาย ฤดูร้อน
1 (2560) 2 (2561) 3 (2562) 4 (2563)

แบบบันทึกผลการเรียนของนิสิต หลักสูตรวิศวกรรมศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาวิศวกรรมคอมพิวเตอร์และสารสนเทศศาสตร์ ปี พ.ศ.2560

คณะวิศวกรรมศาสตร์ศรีราชา  มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์  วิทยาเขตศรีราชา

ช่ือ ........................................... นามสกุล .............................................. เลขประจ าตัว .......................................

อาจารย์ท่ีปรึกษา ..................................................................... รหัสอาจารย์ท่ีปรึกษา ......................................

วิชาเฉพาะเลือก

วิชาเฉพาะเลือก วิชาเฉพาะเลือก

วิชาเฉพาะเลือก วิชาเฉพาะเลือก
03603…….


